
ROUND 01 ALA OPEN - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 873 GAMPENRIEDER A.17:30.651
Tempo gara

1 1:31.873 15:15:11.475

2 1:32.301 15:16:43.776

3 1:34.931 15:18:18.707

4 1:34.507 15:19:53.214

5 1:34.929 15:21:28.143

6 1:35.314 15:23:03.457

7 1:36.394 15:24:39.851

8 1:35.945 15:26:15.796

9 1:35.718 15:27:51.514

10 1:36.151 15:29:27.665

11 1:38.973 15:31:06.638

 Po. 2 - # 416 ZANDERIGO C. + 12.217
Diff. Primo

1 1:36.858 15:15:16.975

2 1:33.858 15:16:50.833

3 1:33.625 15:18:24.458

4 1:36.957 15:20:01.415

5 1:33.944 15:21:35.359

6 1:34.528 15:23:09.887

7 1:35.318 15:24:45.205

8 1:36.174 15:26:21.379

9 1:35.995 15:27:57.374

10 1:37.846 15:29:35.220

11 1:43.635 15:31:18.855

 Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. + 14.788
Diff. Primo

1 1:36.300 15:15:15.869

2 1:34.031 15:16:49.900

3 1:34.328 15:18:24.228

4 1:33.978 15:19:58.206

5 1:35.628 15:21:33.834

6 1:35.727 15:23:09.561

7 1:38.025 15:24:47.586

8 1:37.253 15:26:24.839

9 1:37.842 15:28:02.681

10 1:37.695 15:29:40.376

11 1:41.050 15:31:21.426

 Po. 4 - # 938 BELLERI M. + 24.056
Diff. Primo

1 1:37.287 15:15:16.892

2 1:38.936 15:16:55.828

3 1:36.608 15:18:32.436

4 1:36.815 15:20:09.251

5 1:35.944 15:21:45.195

6 1:36.733 15:23:21.928

7 1:38.675 15:25:00.603

8 1:37.183 15:26:37.786

9 1:38.402 15:28:16.188

10 1:37.799 15:29:53.987

11 1:36.707 15:31:30.694

 Po. 5 - # 823 NIEDERMAIR M. + 27.891
Diff. Primo

1 1:43.146 15:15:23.194

2 1:37.559 15:17:00.753

3 1:37.055 15:18:37.808

4 1:36.172 15:20:13.980

5 1:37.544 15:21:51.524

6 1:37.452 15:23:28.976

7 1:37.075 15:25:06.051

8 1:36.080 15:26:42.131

9 1:36.118 15:28:18.249

10 1:36.183 15:29:54.432

11 1:40.097 15:31:34.529

 Po. 6 - # 9 BAGOZZI M. + 46.564
Diff. Primo

1 1:38.274 15:15:17.873

2 1:38.779 15:16:56.652

3 1:36.854 15:18:33.506

4 1:36.674 15:20:10.180

5 1:36.575 15:21:46.755

6 1:37.279 15:23:24.034

7 1:39.207 15:25:03.241

8 1:39.547 15:26:42.788

9 1:39.954 15:28:22.742

10 1:42.580 15:30:05.322

11 1:47.880 15:31:53.202

 Po. 7 - # 626 CALLIARI G. + 50.086
Diff. Primo

1 1:44.616 15:15:24.856

2 1:38.304 15:17:03.160

3 1:38.610 15:18:41.770

4 1:38.714 15:20:20.484

5 1:37.582 15:21:58.066

6 1:38.486 15:23:36.552

7 1:38.765 15:25:15.317

8 1:38.763 15:26:54.080

9 1:41.117 15:28:35.197

10 1:40.384 15:30:15.581

11 1:41.143 15:31:56.724

 Po. 8 - # 158 PERKMANN R. + 1:22.539
Diff. Primo

1 1:46.122 15:15:26.233

2 1:42.731 15:17:08.964

3 1:41.049 15:18:50.013

4 1:40.122 15:20:30.135

5 1:43.961 15:22:14.096

6 1:42.943 15:23:57.039

7 1:42.892 15:25:39.931

8 1:42.654 15:27:22.585

9 1:42.158 15:29:04.743

10 1:41.784 15:30:46.527

11 1:42.650 15:32:29.177

 Po. 9 - # 288 SCHWARZ K. + 1:24.801
Diff. Primo

1 1:43.620 15:15:23.430

2 1:42.786 15:17:06.216

3 1:42.395 15:18:48.611

4 1:43.016 15:20:31.627

5 1:41.289 15:22:12.916

6 1:43.135 15:23:56.051

7 1:42.984 15:25:39.035

8 1:42.494 15:27:21.529

9 1:45.156 15:29:06.685

10 1:41.835 15:30:48.520

11 1:42.919 15:32:31.439

 Po. 10 - # 887 SANIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.458 15:15:24.473

2 1:43.345 15:17:07.818

3 1:44.390 15:18:52.208

4 1:44.198 15:20:36.406

5 1:44.632 15:22:21.038

6 1:45.262 15:24:06.300

7 1:45.935 15:25:52.235

8 1:45.620 15:27:37.855

9 1:45.857 15:29:23.712

10 1:45.193 15:31:08.905

 Po. 11 - # 434 DALVAI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.160 15:15:30.481

2 1:44.227 15:17:14.708

3 1:45.555 15:19:00.263

4 1:48.408 15:20:48.671

5 1:44.145 15:22:32.816

6 1:44.336 15:24:17.152

7 1:42.984 15:26:00.136

8 1:43.025 15:27:43.161

9 1:41.908 15:29:25.069

10 1:44.476 15:31:09.545

 Po. 12 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.538 15:15:28.337

2 1:43.096 15:17:11.433

3 1:43.520 15:18:54.953

4 1:44.531 15:20:39.484

5 1:45.651 15:22:25.135

6 1:47.081 15:24:12.216

7 1:46.973 15:25:59.189

8 1:47.886 15:27:47.075

9 1:50.473 15:29:37.548

10 1:48.627 15:31:26.175

Fastest lap: 1:31.873 
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ROUND 01 ALA OPEN - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.043 15:15:30.127

2 1:44.285 15:17:14.412

3 1:45.840 15:19:00.252

4 1:44.995 15:20:45.247

5 1:45.899 15:22:31.146

6 1:46.588 15:24:17.734

7 1:47.398 15:26:05.132

8 1:46.991 15:27:52.123

9 1:47.139 15:29:39.262

10 1:50.138 15:31:29.400

 Po. 14 - # 966 EMANUELLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.550 15:15:32.208

2 1:47.576 15:17:19.784

3 1:47.041 15:19:06.825

4 1:48.452 15:20:55.277

5 1:47.949 15:22:43.226

6 1:47.038 15:24:30.264

7 1:49.260 15:26:19.524

8 1:50.703 15:28:10.227

9 1:49.516 15:29:59.743

10 1:49.608 15:31:49.351

 Po. 15 - # 426 FALSER H. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.730 15:15:36.820

2 1:50.110 15:17:26.930

3 1:50.013 15:19:16.943

4 1:51.875 15:21:08.818

5 1:52.618 15:23:01.436

6 1:53.543 15:24:54.979

7 1:54.858 15:26:49.837

8 1:53.593 15:28:43.430

9 1:51.174 15:30:34.604

10 1:52.578 15:32:27.182

 Po. 16 - # 253 GRAZIOLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.454 15:15:36.024

2 1:47.266 15:17:23.290

3 1:46.613 15:19:09.903

4 1:48.492 15:20:58.395

5 1:47.603 15:22:45.998

6 2:31.428 15:25:17.426

7 1:52.630 15:27:10.056

8 1:58.295 15:29:08.351

9 1:52.346 15:31:00.697

10 1:53.583 15:32:54.280

 Po. 17 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.619 15:15:39.067

2 1:52.051 15:17:31.118

3 1:55.282 15:19:26.400

4 2:00.653 15:21:27.053

5 2:15.759 15:23:42.812

6 2:13.710 15:25:56.522

7 2:05.878 15:28:02.400

8 2:06.844 15:30:09.244

9 2:09.782 15:32:19.026

Fastest lap: 1:31.873 
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